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Petr Juchelka

od: Petr Juchelka

Odeslano: streda 4. brezna 2020 7:42

Komu: Lopusny Zdeno

Predmét: RE: Okruzni kfizovatka Nakladni - Obloukovéa v Opavé
Dobry den,

Dékuji za rychlou reakci. Vami upraveny text pouzijeme do TZ.
S pozdravem

Ing. Petr Juchelka
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

Tato zprava a veskeré pfiloZené soubory jsou divérné a ur¢ené pouze osobé adresata. Zprava mize obsahovat osobni Udaje, nebo dokumenty, které mohou byt
predmétem obchodniho tajemstvi. Jestlize nejste zamyslenym pfijemcem, upozornéte na to odesilatele a veskeré informace obsazené v emailu odstrarite. Za obsah e-
mailové zpravy odpovida vylu¢né fyzicka osoba, ktera zpravu odeslala.

From: Lopusny Zdeno [mailto:zdeno.lopusny @SMVAK.cz]
Sent: Tuesday, March 3, 2020 6:30 PM

To: Petr Juchelka <p.juchelka@dpova.cz>

Cc: Bocek Kamil <Kamil.Bocek@smvak.cz>

Subject: FW: Okruzni kfizovatka Nakladni - Obloukova v Opavé

Dobry den,

Vy zpracujete studii a kdo vi kdo a kdy bude zpracovavat dalsi stupen PD. Pak nebude nikdo fesit o ¢em a jak jsme
komunikovali. Pak bude platit

to co bude ve studii. Proto studie musi uvadét véci obecné a pokud to ma byt presné tak skutecné jen jak to je.
Neuved| jsem Ze problém sanace ,ale” problém feSeni sanace” .To znamena odUlvodnit a zvolit technicky zplsob
sanace. Jak jsem uved| .Pro nas

prioritni provedeni prostorové prelozky neni problém a nemame vyhrady. Pokud ale pUjde o bezvykopovou sanaci
,pak napfriklad prohlidka kamerou je jen

jeden z malych dilkd skladacky na konci které je zvoleny zplisobu sanace. Moznd bude nutné zkoumat kvalitu
stavajiciho betonového materialu / odtrhové

zkousky a pod.) Podle toho pak je mozné zvolit vlastni technologii sanaci.

Vas novy text uz je vhodnéjsi a realné vypovidajici o situaci.Nicméné proved| jsem Upravy zelené. Napfiklad nejde o
to Ze se bude prokazovat zda je potieba

provést prace spojené se statickym zajiSténim .My pokud nebude pfelozka trasy , jednoznacné pozadujeme
provést rekonstrukci sbérace bezvykopovou

technologii. Plijde jen o to jaka technologie bude zvolena. Soucasti bezvykopové sanace bude i rekonstrukce
pocatecni a koncové Sachty Useku.

V ptiloze upraveno zelené.

S pozdravem

Zdeno Lopusny
vedouci provozu kanaliza¢nich siti /head of sewage systems

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.
28. fijna 1235/169
709 00 Ostrava - Marianské Hory

Provoz kanaliza¢nich siti oblast Novy Ji¢in a Opava
Suvorovova 538
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742 42 Senov u Nového Ji¢ina
tel.: +420 556 779 252

mobil: +420 603 489 104

e-mail: zdeno.lopusny@smvak.cz
web: www.smvak.cz

vagla

Severomoravaki vodovody
a kanalizace Ostrava as
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From: Petr Juchelka [mailto:p.juchelka@dpova.cz]

Sent: Tuesday, March 03, 2020 1:00 PM

To: Lopusny Zdeno <zdeno.lopusny@SMVAK.cz>

Cc: Bocek Kamil <Kamil.Bocek@smvak.cz>

Subject: RE: Okruzni kfizovatka Nakladni - Obloukova v Opavé

Dobry den,

Pfestoze nerozumim vasemu tvrzeni, Ze jsem problém sanace presunul na SmVak, pokusil jsem se lépe a podrobnéji
preformulovat text TZ, aby bylo zfejmé, Ze statické zajisténi stoky bude provadéno v ramci vystavby okruzni
kfizovatky — viz. pfiloha. Jediné co je v textu uvedeno ohledné cinnosti SmVaK je monitoring stoky, ktery jste mi ale
sam sdélil, Ze planujete letos udélat a je, predpokladam, standardni ¢innosti pfi zajistovani provozu kanalizace. Pro
dalsi navrh by pak byly vyuzity vysledky tohoto monitoringu.

Do situace jsme doplnili stavajici destovou kanalizaci z ul. Kasarenské a jeji pfepojeni v poslednim Useku do
zatrubnéného nahonu.

P.S. Jesté jsem tam pfidal i text ohledné odvodnéni okruzni kfizovatky — zausténi do nahonu pfes retenci.
S pozdravem

Ing. Petr Juchelka
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

Tato zprava a veskeré prilozené soubory jsou divérné a uréené pouze osobé adresata. Zprava muze obsahovat osobni Udaje, nebo dokumenty, které mohou byt
predmétem obchodniho tajemstvi. Jestlize nejste zamyslenym pfifjemcem, upozornéte na to odesilatele a veskeré informace obsazené v emailu odstrarite. Za obsah e-
mailové zpravy odpovida vyluéné fyzicka osoba, ktera zpravu odeslala.

From: Lopusny Zdeno [mailto:zdeno.lopusny@SMVAK.cz]
Sent: Monday, March 2, 2020 5:45 PM

To: Petr Juchelka <p.juchelka@dpova.cz>

Cc: Bocek Kamil <Kamil.Bocek@smvak.cz>

Subject: FW: Okruzni kfizovatka Nakladni - Obloukova v Opavé

Dobry den,

Ja nize pfipomindm znéni emailu co jsem Vam poslal.

Uvedl jsem Ze budeme poZadovat pfelozku a alternativné bezvykopovou sanaci ,pficemz s ohledem na tvar
Uroc¢ného profilu DN 1200/1850

coz je tlamovy profil ( poslal jsme Vam fez) bude nutné nejspise zvolit jiny zpUsob sanace neZ text.viozku. Ovsem to
je na Vis aby jste

ovéfili u od bornych firem a zvolili vhodny zplsob sanace ktery nahradi statické vlastnosti stavajici stoky. Tlamové
profily se sanuji i vkladanim

segment( atd. Zatim jsme my béiné neprovadéli.



Prelozka napftiklad i této tlamové stoky ndm nevadi,.Pokud na ni nemate prostorové a finanéni podminky ,pak to
musite uvést s tim Ze je vhodnéjsi alternativa

bezvykopova technologie. Uvedl jsme taky Ze kanalizaci budeme prohlizet a predpokladame taky resit budouci
sanaci — pficemz pocitame s navrhem

vnitfni sanace prozatim neurcenou technologii. Vy jste v podstaté téma feseni sanace ve svém materialu — posunul
na nas...S tim nemuzu souhlasit.

Ja zatim nemam ani prohlidku a ani nefesime posouzeni jak kanalizaci sanovat a ani se k tomu nebudu zavazovat.
Dale prepojeni destové kanalizace do ndhonu v situaci neni vidét.
Prosim vhodné prepracovat. Je to sice jen studie ,ale i ta musi udavat smér ,, bez Ukolovani SmVaKu“.

s pozdravem

Zdeno Lopusny
vedouci provozu kanalizaénich siti /head of sewage systems

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.
28. fijna 1235/169
709 00 Ostrava - Marianské Hory

Provoz kanaliza¢nich siti oblast Novy Ji¢in a Opava
Suvorovova 538

742 42 Senov u Nového Ji¢ina

tel.: +420 556 779 252

mobil: +420 603 489 104

e-mail: zdeno.lopusny@smvak.cz

web: www.smvak.cz

vagla

Severodmeraviiit vocdoody
a kanalizace Ostrava as
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From: Petr Juchelka [mailto:p.juchelka@dpova.cz]

Sent: Monday, March 02, 2020 3:47 PM

To: Lopusny Zdeno <zdeno.lopusny@SMVAK.cz>

Cc: Bocek Kamil <Kamil.Bocek@smvak.cz>

Subject: RE: Okruzni ktizovatka Nakladni - Obloukova v Opavé

Dobry den,

Zasilam konecénou koordinacni situaci studie okruzni kfizovatky se zakresy preloZzek a ochran inZenyrskych siti, vc.
kanalizaci, které jsme si dohodli e-mailové 21.-22.1.2020. Zasilam rovnéz text k pfelozkdm a ochranam kanalizaci,
ktery bude soucasti TZ studie.

ProtozZe jde o studii, tak do vétSich podrobnosti zatim nepljdeme. Souhlasite s navrhem?

S pozdravem
Ing. Petr Juchelka
Vedouci projektant IS

a vodohospodarskych staveb

DOPRAVOPROIJEKT Ostrava a.s.
Masarykovo nam. 5/5



702 00 Ostrava - Moravska Ostrava
tel.: +420595 132 077

mob.: +420 739 201 210

e-mail: p.juchelka@dpova.cz
www:  www.dpova.cz

Tato zprava a veSkeré pfiloZzené soubory jsou duvérné a uréené pouze osobé adresata. Zprava mize obsahovat osobni udaje, nebo dokumenty, které mohou byt
predmétem obchodniho tajemstvi. Jestlize nejste zamyslenym pfijemcem, upozornéte na to odesilatele a veskeré informace obsazené v emailu odstrarite. Za obsah e-
mailové zpravy odpovida vylu¢né fyzicka osoba, ktera zpravu odeslala.
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From: Lopusny Zdeno

Sent: Tuesday, January 21, 2020 6:48 PM

To: 'p.juchelka@dpova.cz' <p.juchelka@dpova.cz>

Cc: lhn Josef <Josef.Ihn@smvak.cz>; Boc¢ek Kamil <Kamil.Bocek@smvak.cz>

Subject: FW: OkruZni kfizovatka Nakladni - Obloukova v Opavé

Importance: High

Dobry den, pane Juchelka,

Provoz kanalizaci oblast NJ a Opava porad fidim ja a v Opavé mam vedouciho strediska kanalizaci Ing.Bocka a v NJ
Ing.Slobodu.

Ke stavbé okruzni kfizovatky Nakladni — Obloukova — Rybarska v Opavé Vam muzu ptfimo podat

technické informace z hlediska

provozu kanalizaci.

VSeobecné plati ,Ze nové okruzni kfizovatky zasadné zméni dispozi¢ni a tudiz dopravni feseni a budouci jakykoli
stavebni zasah (oprava,rekonstrukce)

na stavajicich kanalizacich uloZenych ve vétsi hloubce ,zdsadné stizi jednak realizaci a jednak zvysi nakladovost
stavby. Znamenaji taky obtiZzné provozovani.

Zejména z uvedenych dlvodl proto pofad plati,Ze jakékoli revizni Sachty na kanalizaci pokud vychazeji do pojizdné
plochy kruhového objezdu véetné

prijezdovych a odjezdovych ramp musi byt z téchto ploch vymisténé ,coz sebou nese prelozku stok.Pokud Sachty
jsou ve vhodném misté pak

pozadujeme vyménu potrubi ,nebo bezvykopovou rekonstrukci s prihlédnutim ke stafi stoky.

V tomto pfipadé viz,nize mame v okruzni kfizovatce napfi¢ stoku tlamového profilu DN 1200/1850 / viz.pfiloha/ stafi
110 let a v ul.Okruzni DN 400 a DN 250 stafi do 100 let.

Zatim jsme Vasi situaci okruzni kfiZzovatky nenapasoval pfimo na nas monet a proto Uplné ptresné netrefim kde nam
vychazeji stavajici Sachty ,ale

urcité budeme poZadovat prelozky stok minimalné ve stavajici trase vyména potrubi a nebo bezvykopova sanace
textilni vlozkou DN 1200/1850 mint.tl.

20 mm .S ohledem na tvar priito¢ného profilu bude nutné zvolit jiny zplsob sanace ,ktery plné nahradi stavajici
statické vlastnosti stoky aniz se snizi pratocny profil a tudiz kapacita potrubi.

V pripadé DN 400 tl.textilni viozky min.10 mm.

V pfiloze rozsah prelozky DN 1200/1850 zelené a DN 400 Zlutou barvou.

Dale budeme poZadovat v rdmci stavby okruzni k¥izovatky ,pokud to bude technicky mozné stavajici destovu
kanalizaci DN 300 z ul. Kasarenské prepojit do

Méstského nahonu ktery prochazi vedle nasi vejcité stoky. Viz.niZe situace. Stavajici stav kanalizaci destovych
zakreslen Sedou barvou — neni to v nasi spraveé.

Dnesni napojeni do nasi stoky bude zaslepeno. Dale veskeré odvodnéni okruzni kfizovatky resit do méstského
nahonu.

Tolik v kostce nase technické pozadavky z hlediska stokovych siti .VSe pak bude zakotveno do pfislusnych dohod a

smluv.

Pod ¢arou podotykam, Ze kolega p. Ihn poslal email nize na pana Juchelku Stanislava jj studio — coZ je jiny firma a tak
nejspise jeho email nemate.



S pozdravem.

Zdeno Lopusny





